



SŁOWO PANA: (Mk 10, 46b-52)

Gdy Jezus wraz z uczniami i sporym tłumem wychodził z Jerycha, niewidomy żebrak, Bartymeusz, syn Tymeusza, siedział przy drodze. A słysząc, że to jest Jezus z Nazaretu, zaczął wołać: "Jezusie, Synu Dawida, ulituj się nade mną! "Wielu nastawało na niego, żeby umilkł. Lecz on jeszcze głośniej wołał: "Synu Dawida, ulituj się nade mną!" Jezus przystanął i rzekł: "Zawołajcie go". I przywołali niewidomego, mówiąc mu: "Bądź dobrej myśli, wstań, woła cię". On zrzucił z siebie płaszcz, zerwał się na nogi i przyszedł do Jezusa. A Jezus przemówił do niego: "Co chcesz, abym ci uczynił?" Powiedział Mu niewidomy: "Rabbuni, żebym przejrzał". Jezus mu rzekł: "Idź, twoja wiara cię uzdrowiła". Natychmiast przejrzał i szedł za Nim drogą.

ROZWAŻANIE: Bliskość z Bogiem uzdrawia

Jezus powiedział Bartymeuszowi, że to wiara go uzdrowiła. Nie On, ale wiara. Jezus odwraca uwagę od siebie i akcentuje znaczenie wiary. Tak! Bez naszej wiary Bóg bowiem niewiele może zdziałać w naszym życiu. Wiara bowiem to nie przekonanie, że Bóg istnieje i że jest wszechmogący. Wiara to bliskość z Bogiem. „On zrzucił z siebie płaszcz, zerwał się i przyszedł do Jezusa” – tak narodziła się wiara Bartymeusza. Stał się bliski Jezusowi i to ta bliskość go uzdrowiła. *o. Mieczysław Łusiak SJ*

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Do końca października zapraszamy na nabożeństwa różańcowe o godz. 17:30. Dla dzieci ostatnie nabożeństwa różańcowe we wtorek i czwartek, o godz. 16:30.

W ostatni dzień października w czwartek po różańcu, zapraszamy do wzięcia udziału w „Balu wszystkich Świętych” w Sali św. Wojciecha. Prosimy, aby wszystkie dzieci przebrały się w postać wybranych przez siebie Świętych.

Konkurs 3 Listopada na mszy św. o godz. 11:00 rozstrzygnięcie konkursu plastycznego „Maryja Królowa Polskiego Morza”. W tym tygodniu przypadają: pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.

W piątek, 1 listopada, obchodzimy uroczystość Wszystkich Świętych. W tym dniu chcemy oddać cześć wszystkim wyznawcom Chrystusa, którzy po dobrym i uczciwym życiu osiągnęli wieczne z Nim zjednoczenie w Jego królestwie. Msze Święte w naszym kościele o godz. 6:30, 8:00, 9:30 11:00 i 12:30. Po tej mszy św. wyruszymy z procesją na cmentarz podczas, której będziemy się modlić się za wszystkich zmarłych kapłanów, budowniczych naszej świątyni, zmarłych parafian oraz zmarłych z naszych rodzin oraz błogosławić groby, oraz po procesji odprawimy msze św. za naszych zmarłych. Ok 14:00. Ostatnia msza św. o godz. 18:00. Nie obowiązuje nas w tym dniu wstrzeźliwość od pokarmów mięsnych. O godz. 20:00 zapraszamy na cmentarz, gdzie odmówimy różaniec św.

ANIOŁ PAŃSKI ZA ZMARŁYCH

Od 2 do 8 listopada o g. 12.00 spotykamy się na cmentarzu, na modlitwie Anioł Pański za zmarłych i dziesiątkę różańca.

Od 1 do 8 listopada, każdorazowo odwiedzając cmentarz i odmawiając modlitwę za zmarłych, możemy uzyskać dla nich odpust zupełny, czyli darowanie kary za grzechy odpuszczone co do winy. Trzeba ponadto być w stanie łaski uświęcającej, przyjąć sakramentalną Komunię Świętą, posiadać brak jakiegokolwiek przywiązania do grzechu oraz pomodlić się w intencjach papieskich. Nie zaniedbujmy tej pobożnej praktyki – dzięki niej możemy pomóc tym wszystkim, którzy nas poprzedzili w drodze do Domu Ojca.

Przy wyjściu ze świątyni wystawione zostały specjalne **kartki wypominkowe**, na których możemy wypisać imiona naszych zmarłych, których pragniemy polecać miłosierdziu Bożemu we wspólnej modlitwie.

Wypełnione kartki można składać do skarboxy za ostatnią ławką bądź przynieść do zakrystii czy biura parafialnego. **Dziękujemy bardzo serdecznie za ofiary dołączone przy okazji wypominek.** W dzisiejszą niedzielę **po każdej** Mszy świętej młodzież z naszej parafii będzie rozprowadzać znicze na groby naszych bliskich. **Wszystkich kupujących znicze młodzież zaprasza na nabożeństwo w intencjach ich zmarłych, które odbędzie się 3 listopada po wieczornej Mszy św. w Kościele.**

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA (07.11) - Godzina święta o 17:00.

ODWIEDZINY CHORYCH (08.11) W piątek 8 listopada księża odwiedzą chorych z posługą sakramentalną.

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA (01.11)

W piątek po Mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu zakończona o północy. **MODLITWY UWIELBIENIA nie będzie** O 21:30 nabożeństwo adoracyjne w duchu Medjugorie. Natomiast chorych Parafian z sakramentami odwiedzimy tydzień później – w piątek, 8 listopada.

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA (02.11) i ŻYWY RÓŻANIEC - W sobotę 2 listopada po mszy św. zmiana tajemnic różańcowych i wyjście procesyjne na cmentarzach, by tam odmówić różaniec za naszych zmarłych.

Intencje różańcowe na listopad:

Papieska: Za osoby, które straciły dzieci

Módlmy się za wszystkich rodziców, którzy opłakują śmierć swojego syna lub córki, aby znaleźli wsparcie we wspólnocie oraz zaznali pokoju i pocieszenia Ducha Świętego.

Parafialna: O życie wieczne dla naszych zmarłych parafian i byłych duszpasterzy.

Kurs przedślubny - 16 listopada w Sali na plebanii o godz. 19:00 odbędzie się pierwsze spotkanie w ramach kursu przedślubnego.

RÓŻANIEC ZA ZMARŁYCH

01.11 o g. 20.00 - Różaniec na naszym cmentarzu komunalnym – ks. Łukasz

02.11 o g. 19.00 - Różaniec w porcie pod krzyżem za tych, którzy nie wrócili z morza. – ks. Tomasz

02.11 o godz. 19:00 – Na cmentarzu - Różaniec wspólnoty Wiara i Światło za zmarłych.

03, 10, 17, 24 listopada o g. 15.00 – Różaniec na cmentarzu komunalnym. - Ks. Proboszcz

10.11 o g. 15.00 - Różaniec przy Pomniku upamiętniającym pomordowanych mieszkańców Szkotlandu na ul. Męczenników Wielkiej Wsi. – ks. Tomasz

17.11 o g. 15.00 - Różaniec za zmarłych na cmentarzu przy ul. Gdańskiej - ks. Robert

Parafialny Zespół Caritas - Z całego serca dziękujemy wszystkim ofiarodawcom za dary rzeczowe i żywnościowe złożone dla powodzian, które za pośrednictwem Caritas Gdańsk zostały przewiezione na tereny objęte powodzią. Wszystkim z Państwa obejmujemy naszą codzienną modlitwą.

Ferie zimowe - Zapraszamy na kolejną edycję ZIMOWISKA 2025 - dla dzieci i młodzieży 16.02. - 22.02.2025- Murzasichle | Jurgów SKI - bogaty program: 3 dni nart, największe termy w Polsce w Chochołowie, Kulig z ogniskiem, Krupówki w Zakopanem, zabawy - wstępna cena to 1600 zł, choć po uzyskaniu dofinansowania cena będzie mniejsza! - Więcej informacji i zapisy wraz zaliczką 400 zł bezpośrednio u ks. Dominika (573 454 491) oraz ks. Łukasza (533 281 040)

Pozdrawiamy serdecznie Solenizantów i Jubilatów tygodnia, przekazując im najlepsze życzenia. Zmarłych w ostatnim czasie Parafian polecamy dobroci i miłosierdziu Boga: + Zbigniew Olszewski ur. 1965, zam. ul. Abrahama, *Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie.*